
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 127

19 Μαΐου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού 74.442,4441τ.μ. που εκχερσώθηκε παρά−
νομα στη θέση «Λατόμι» Δ.Ε. Παιονίας, Π.Ε. Κιλ−
κίς ................................................................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού 253,32τ.μ. που εκχερσώθηκε παράνομα 
στη θέση «Λατόμι» Δ.Ε. Παιονίας, Π.Ε. Κιλκίς ......... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού 30.561,1923τ.μ. που εκχερσώθηκε παράνο−
μα στη θέση «Λατόμι» Δ.Ε. Παιονίας, Π.Ε. Κιλκίς 3

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθ. 54454/2808/21−06−
2012 (ΦΕΚ τ.Δ΄ 1440/13−07−2012) απόφασης Κήρυ−
ξης Έκτασης ως Αναδασωτέας για έκταση συ−
νολικού εμβαδού 4.621,50 τ.μ. που βρίσκεται στη 
θέση «Παλιάμπελα», Τ.Κ. Κρήνης, Δ.Ε. Συμπολιτεί−
ας, Δήμου Αιγιαλείας, Π.Ε. Αχαΐας .................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4678 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού 74.442,4441τ.μ. που εκχερσώθηκε παράνομα 
στη θέση «Λατόμι» Δ.Ε. Παιονίας, Π.Ε. Κιλκίς 

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση άρθρα 6 

και 280 του Ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 

του Συντάγματος της Χώρας.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 

δασών κλπ» και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 
παρ. 3 και β) του άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας: α) 160417/1180/8−7−80, 
β) 182447/3049/24−9−80.

5. Την αριθ. 4622/8−4−2015 αναφορά − εισήγηση του 
Δασαρχείου Κιλκίς.

6. Την με αριθμό 99386/18−11−2014 (Φ.Ε.Κ 3105/Β/18−11−
2014) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμέ−
νης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης παροχή εξουσιοδό−
τησης προς υπογραφή «Με Εντολή Γενικού Γραμματέα» 
αποφάσεων εγγράφων κλπ.

7. Την υπ’ αριθμ. 4/06−02−2015 (ΦΕΚ: 24/τ.Α΄/06−02−2015) 
Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου «Αποδοχή πραιτήσεων 
των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοι−
κήσεων της Χώρας» και το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 
(ΦΕΚ 93/τ.Α΄/14−4−2014), αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 74.442,4441τ.μ. που προσδιορίζεται από τα στοι−
χεία: (1,2,3,4,5,6,.......22,23,24,25,26,1) εμβαδού 74.442,4441τ.μ., 
που εκχερσώθηκε παράνομα στη θέση «Λατόμι» Δ.Ε. 
Παιονίας, Π.Ε. Κιλκίς, με σκοπό την αποτελεσματικότερη 
προστασία της και την αποκατάσταση της φυσικής ανα−
γέννησης της δασικής βλάστησης ώστε να διατηρηθεί 
ο δασικός χαρακτήρας της. Η έκταση των 74.442,4441 
τ.μ. προσδιορίζεται από τα στοιχεία: (Α,Β,Γ,..,Μ,Ν,Ξ,14,15,
16,17,..35,36,37,Α) με εμβαδό 74.442,4441τ.μ. και έχει όρια:

Βόρεια: Με έκταση ΔΑ. με έκταση ΑΑ και με ΚΑΕΚ 
26062ΕΚ00172. και ΚΑΕΚ 260623901014

Νότια: Με έκταση ΔΑ. και ΚΑΕΚ 260623701005. έκταση 
ΔΑ και ΚΑΕΚ 260623701017,

Ανατολικά: Με έκταση ΔΑ. ΚΑΕΚ 260623709014 και 
ΚΑΕΚ 260623709008.

Δυτικά: Με έκταση ΔΑ. ΑΑ και με ΚΑΕΚ 26062ΕΚ00172. 
260623709009. 260623709015

Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 15 Απριλίου 2015

  Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ    

1137

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.05.21 10:35:19
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1138 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1139

 Αριθμ. 4676 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού 253,32τ.μ. που εκχερσώθηκε παράνομα στη 
θέση «Λατόμι» Δ.Ε. Παιονίας, Π.Ε. Κιλκίς 

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση άρθρο 6 και 

280 του Ν. 3852/2010 και το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 

του Συντάγματος της Χώρας.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 

δασών κλπ» και ειδικότερα: α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 
παρ. 3 και β) του άρθρου 38 παρ. 1

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80

5. Την αριθ. 4625/8−4−2015 αναφορά − εισήγηση του 
Δασαρχείου Κιλκίς

6. Την με αριθμό 99386/18−11−14 (Φ.Ε.Κ 3105/Β/ 18−11−
14) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης παροχή εξουσιοδότη−
σης προς υπογραφή «Με Εντολή Γενικού Γραμματέα» 
αποφάσεων εγγράφων κλπ.

7. Την υπ’ αριθμ. 4/06−02−2015 (ΦΕΚ: 24/τ.Α΄/06−02−2015) 
Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου «Αποδοχή πραιτήσεων 
των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοι−
κήσεων της Χώρας», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
συνολικού εμβαδού 253,32τ.μ. που προσδιορίζεται από 
τα παρακάτω στοιχεία:

α) Τμήμα 1 ( 1,2,3,4,5........12,13,14,1) εμβαδού 247,10 τ.μ., 
β) Τμήμα 2 ( 15,16,17,18,15) εμβαδού 6,22 τ.μ., που εκχερ−
σώθηκε παράνομα στη θέση «Λατόμι» Δ.Ε. Παιονίας, Π.Ε. 
Κιλκίς, με σκοπό την αποτελεσματικότερη προστασία 
της και την αποκατάσταση της φυσικής αναγέννησης 
της δασικής βλάστησης ώστε να διατηρηθεί ο δασικός 
χαρακτήρας της. Η έκταση των 253,32τ.μ. προσδιορίζε−
ται από τα στοιχεία:

α) Τμήμα 1 (1,2,3,4,5............12,13,14,1) με εμβαδό 247,10τ.μ. 
και έχει όρια:

Βόρεια: Με έκταση ΔΑ και με ΚΑΕΚ 260623503001.
Νότια: Με έκταση ΔΑ και ΚΑΕΚ 260623503006 και 

260623503004.
Ανατολικά: Με έκταση ΔΑ και με ΚΑΕΚ 260623503001 

και 260623503002.
Δυτικά: Με έκταση ΔΔ, ΚΑΕΚ 260623503008
β) Τμήμα 2 (15,16,17,18,15) με εμβαδό 6,22τ.μ. και έχει 

όρια:
Βόρεια: Με έκταση ΔΔ και με ΚΑΕΚ 260623503008.
Νότια: Με έκταση ΔΑ και ΚΑΕΚ 260623503004.
Ανατολικά: Με έκταση ΔΔ και με ΚΑΕΚ 260623503008.
Δυτικά: Με έκταση ΔΔ, ΚΑΕΚ 260623503008.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Θεσσαλονίκη, 16 Απριλίου 2015

 Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ 



1140 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1141

   Αριθμ. 4679 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού 30.561,1923τ.μ. που εκχερσώθηκε παράνομα 
στη θέση «Λατόμι» Δ.Ε. Παιονίας, Π.Ε. Κιλκίς 

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση άρ−

θρο 6 και 280 του Ν. 3852/2010 και το άρθρο 56 του 
Ν. 4257/2014

2. Τις διατάξεις των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 
του Συντάγματος της Χώρας

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
δασών κλπ» και ειδικότερα: α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 
παρ. 3 και β) του άρθρου 38 παρ. 1

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80

5. Την αριθ. 4392/7−4−2015 αναφορά − εισήγηση του 
Δασαρχείου Κιλκίς

6. Την με αριθμό 99386/18−11−14 (Φ.Ε.Κ. 3105/Β/18−11−
14) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκσησης Μακεδονίας−Θράκης παροχή εξουσιοδότη−
σης προς υπογραφή «Με Εντολή Γενικού Γραμματέα» 
αποφάσεων εγγράφων κλπ.

7. Την υπ’ αριθμ. 4/06−02−2015 (ΦΕΚ: 24/τ.Α΄/06−02−2015) 
Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου «Αποδοχή πραιτήσεων 
των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοι−
κήσεων της Χώρας», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
συνολικού εμβαδού 30.561,1923τ.μ. που προσδιορίζεται 
από τα παρακάτω στοιχεία:

α) Τμήμα 1 (Α,Β,Γ,...............,Μ,Ν,Ξ,14,15,16,17,.............35,36,37,Α) 
εμβαδού 21.881,4467τ.μ.,

β) Τμήμα 2 (38,39,40,................51,52,53,38) εμβαδού 
2.301,0968τ.μ.,

γ) Τμήμα 3 (54,55,56,57,........................82,83,54) εμβαδού 
3.050,0558τ.μ.,

δ) Τμήμα 4 (84,85,86,87,...................110,111,112,84) εμβαδού 
3.328,593τ.μ.,

που εκχερσώθηκε παράνομα στη θέση «Λατόμι» Δ.Ε. 
Παιονίας, Π.Ε. Κιλκίς, με σκοπό την αποτελεσματικότερη 
προστασία της και την αποκατάσταση της φυσικής ανα−
γέννησης της δασικής βλάστησης ώστε να διατηρηθεί 
ο δασικός χαρακτήρας της. Η έκταση των 30.561,1923 
τ.μ. προσδιορίζεται από τα στοιχεία:

α) Τμήμα 1 (Α,Β,Γ,................,Μ,Ν,Ξ,14,15,16,17,..................35,36,37
,Α) με εμβαδό 21.881,4467 τ.μ. και έχει όρια:

Βόρεια: Με έκταση ΔΔ και με ΚΑΕΚ 260623701012. 
έκταση ΔΑ και ΚΑΕΚ 260623701013.

Νότια: Με έκταση ΔΔ. και με ΚΑΕΚ 260623701005. 
έκταση ΔΑ και ΚΑΕΚ 260623701017.

Ανατολικά: Με έκταση ΔΑ. ΚΑΕΚ 260623701013 και 
έκταση ΔΔ.

Δυτικά: Με έκταση ΔΑ και με ΚΑΕΚ 260623701017
β) Τμήμα 2 (38,39,40,.........................51,52,53,38) με εμβαδό 

2.301,0968 τ.μ. και έχει όρια:
Βόρεια: Με έκταση ΔΔ και ΚΑΕΚ 260623701005.
Νότια: Με έκταση ΑΑ. ΚΑΕΚ 260623701005.
Ανατολικά: Με έκταση ΑΑ. με ΚΑΕΚ 260623701005.
Δυτικά: Με έκταση ΔΔ. ΚΑΕΚ 260623710005 και ΚΑΕΚ 

260623701017
γ) Τμήμα 3 (54,55,56,57,.....................82,83,54) με εμβαδό 

3.050,0558τ.μ. και έχει όρια:
Βόρεια: Με έκταση ΔΑ. ΚΑΕΚ 260623701012.
Νότια: Με έκταση ΔΔ. ΚΑΕΚ 260623701017.
Ανατολικά: Με έκταση ΔΔ. ΚΑΕΚ 260623701005,
Δυτικά: Με έκταση ΔΔ. ΚΑΕΚ 260623701005
γ) Τμήμα 4 (84,85,86,87,...................110,111,112,84) εμβαδού 

3.328,593τ.μ. και έχει όρια:
Βόρεια: Με έκταση ΔΔ. ΚΑΕΚ 260623701005.
Νότια: Με έκταση ΔΑ.
Ανατολικά: Με έκταση ΔΔ. ΚΑΕΚ 260623701005.
Δυτικά: Με έκταση ΔΔ. ΚΑΕΚ 260623701005
Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 15 Απριλίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ  



1142 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1143

   Αριθμ. 45142/1437 (4)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθ. 54454/2808/21−06−2012 

(ΦΕΚ τ.Δ΄ 1440/13−07−2012) απόφασης Κήρυξης Έκτα−
σης ως Αναδασωτέας για έκταση συνολικού εμβα−
δού 4.621,50 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Παλιάμπε−
λα», Τ.Κ. Κρήνης, Δ.Ε. Συμπολιτείας, Δήμου Αιγιαλείας, 
Π.Ε. Αχαΐας. 

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις Διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 
Α΄ 93), την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 06−
02−2015 (ΦΕΚ Α΄ 24) και η αριθμ. 5751/11−02−2015 Διαταγή 
του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυ−
γκρότησης περί άσκησης καθηκόντων του Αρχαιότερου 
Γενικού Διευθυντή Αποκεντρωμένων Διοικήσεων όταν 
η θέση του Γενικού Γραμματέα είναι κενή.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 του Ν. 998/1979, 
που προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του 
Ν. 3698/2008.

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθ.: 
α) 160417/1180/8−7−1980 «Οδηγίες για τις αναδασωτέες 
εκτάσεις» β) 97870/2248/7−5−2009 εγκύκλιο ΥΠ.Α.Α.Τ./Τμ. 
Αλλαγής Χρήσης. «Οδηγίες για την εφαρμογή αρθρ. 36 
Ν. 3698/2008» και την υπ’ αριθ. 158/1978 γνωμοδότηση 
του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

7. Την υπ’ αριθ. 54454/2808/21−06−2012 (ΦΕΚ τ.Δ΄/1440/
13−07−2012) απόφαση Κήρυξης Έκτασης ως Αναδασωτέ−
ας του Γ.Γ.Α.Δ.Π.Δ.Ε.& Ι, εμβαδού 5.375,00 τ.μ. στη θέση 
«Παλιάμπελα» Τ.Κ. Κρήνης, Δ.Ε. Συμπολιτείας, Δήμου 
Αιγιαλείας, Π.Ε. Αχαΐας.

8. Τις υπ’ αριθ. 119953/3990/10−10−2013/19−02−2014 (ορθή 
επανάληψη) και υπ’ αριθμ. 119953/3990/10−10−2013 προ−
τάσεις του Δασαρχείου Αιγίου, προς την Α/θμια Ε.Ε.Δ.Α. 
περί εν μέρει ανάκλησης της υπ’ αριθμ. 54454/2808/21−
06−2012 (ΦΕΚ τ.Δ΄/1440/13−07−2012) απόφασης Κήρυξης 
Έκτασης ως Αναδασωτέας, για τμήμα συνολικού εμβα−
δού 4.621,50 τ.μ. (τμήμα Α2 και Β) στη θέση «Παλιάμπελα», 

Τ.Κ. Κρήνης, Δ.Ε. Συμπολιτείας, Δήμου Αιγιαλείας, Π.Ε. 
Αχαΐας.

9. Την υπ' αριθ. 03/2014 Απόφαση της (Β΄) Α/βάθμιας 
Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων Αχαΐας 
(ΑΔΑ: ΩΛΛΤΟΡ1Φ−ΟΣΥ).

10. Την υπ'αριθ. 9193/176/27−01−2015 αναφορά − θετική 
πρόταση του Δασαρχείου Αιγίου.

11. Τη σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθ. 54454/2808/21−06−
2012 (ΦΕΚ τ.Δ΄/1440/13−07−2012) απόφαση Κήρυξης Έκτα−
σης ως Αναδασωτέας, για έκταση συνολικού εμβαδού 
4.621,50 τ.μ. (τμήμα Α2 και Β) στη θέση «Παλιάμπελα», Τ.Κ. 
Κρήνης, Δ.Ε. Συμπολιτείας, Δήμου Αιγιαλείας, Π.Ε. Αχαΐ−
ας, η οποία κατά πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά 
συμπεριελήφθη στην έκταση των 5.375 τ.μ., η οποία 
κηρύχθηκε αναδασωτέα με την ανωτέρω απόφαση και 
για την οποία εκδόθηκε η αριθμ. 03/2014 απόφαση της 
(Β΄) Α/βάθμιας Ε.Ε.Δ.Α. Αχαΐας, σύμφωνα με το άρθρο 36 
του Ν. 3698/2008. Η έκταση αυτή των 4.622,50 τ.μ. απει−
κονίζεται και περιγράφεται από τα τμήματα Α2=3.601,50 
τ.μ και Β=1.020,00 τ.μ , στο διάγραμμα που συνοδεύει 
την παρούσα, κλίμακας 1:1500 και έχει όρια:

Τμήμα Α2
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος αείφυλλων πλατύφυλλων 

και κωνοφόρων.
Νότια: Με δημόσιο δάσος αείφυλλων πλατύφυλλων 

και κωνοφόρων.
Ανατολικά: Με διάκενο δημοσίου δάσους αειφ. πλατύ−

φυλλων, κωνοφόρων και αγροτοδασική οδό.
Δυτικά: Με διάκενο δημοσίου δάσους αείφυλλων πλα−

τύφυλλων και κωνοφόρων.
Τμήμα Β
Βόρεια: Με αγροτοδασική οδό.
Νότια: Με διάκενο δημοσίου δάσους αείφυλλων πλα−

τύφυλλων και κωνοφόρων.
Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος αείφυλλων πλατύφυλ−

λων και κωνοφόρων.
Δυτικά: Με αγροτοδασική οδό.
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθ. 54454/2808/21−06−2012 

(ΦΕΚ τ.Δ΄/1440/13−07−2012) Απόφαση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 16 Απριλίου 2015

Ο Ασκών Καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ    



1144 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001271905150008*


